
Meldeergebnis
22. Essener Swim & Fun Days 2023

3.  Veranstaltungsabschnitt: 18.03.2023

Wettkampfbecken
8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Schwimmbad-Adresse

Von-Einem Strasse 77
45130 Essen

Einlass / Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs. Uhr
Kari-Sitzung: 0:15 nach vorherigem Abs. Uhr

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Veranstalter und Ausrichter: Startgemeinschaft Essen e.V.

vom 17.03.2023 bis 19.03.2023

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs. Uhr

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Einschwimmende: 10 Min. vor Beginn
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.3
Niemo Barracuda NED   2/  4  16/  0
Gesamt für den Verband    2/   4   16/  0

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

SSG Saar Max Ritter 4858  11/  4  54/  0
Gesamt für den Verband   11/   4   54/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Aachener SV 06 2641   0/  1   3/  0
PSV Oberhausen 2794   7/  4  33/  0
SG Essen 2872  28/ 14 105/  0
SG Gladbeck/Recklinghausen 7097   8/  4  22/  0
SG Mülheim 2884  14/  8  62/  0
SG SSF Marl-Hüls 2896   5/  2  24/  0
SG WAGO 1950 6796   2/  1   9/  0
SSF Bonn 2933   8/ 15  71/  0
SVg Bottrop 1924 e.V. 2958   8/  7  31/  0
TV Jahn Hiesfeld 3174   1/  0   2/  0
VFL Gladbeck 1921 3204   4/  2  13/  0
Warendorfer SU 3214   2/  1   9/  0
Gesamt für den Verband   87/  59  384/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Alle Vereine  100/  67  454/  0



22. Essener Swim & Fun Days 2023 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

13.03.2023 Seite: 39
Version-2

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Dirk Berkau SV Kettig 07
Schiedsrichter männlich Justin Laurien PSV Oberhausen
Starter weiblich Nick Spielkamp SG Essen
Starter männlich Thomas Wachholz Duiburger ST
Schwimmrichter 1   SSG Saar Max Ritter
Schwimmrichter 2   PSV Oberhausen
Sprecher 1 Ingolf Baumbach SC Schliersee
Auswerter 1 Jeanie Liedlbauer SSF Hamborn 07/38
Auswerter 2 Nicole Mielke SG Essen
Protokollführer Katharina Hebekeuser SG Essen
Zeitmessung Stephan Gabrys SG Essen
Computer 1 Manfred Zey SG Essen
Computer 2 Ralf Kirchmayer SG Essen

Zielgericht
Position Name Verein

Zielrichterobmann Alexander Geßner DJK Delphin Osterfeld
Zielrichter 1   Niemo Barracuda
Zielrichter 2   SG Essen
Zielrichter 3   SVg Bottrop 1924 e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Manfred Koschel SG Essen
Zeitnehmer Bahn 1   SG Gladbeck/Recklinghausen
Zeitnehmer Bahn 2   SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 3   SG SSF Marl-Hüls
Zeitnehmer Bahn 4   SG WAGO 1950
Zeitnehmer Bahn 5   SSF Bonn
Zeitnehmer Bahn 6   SVg Bottrop 1924 e.V.
Zeitnehmer Bahn 7   VFL Gladbeck 1921
Zeitnehmer Bahn 8   Warendorfer SU
Reservezeitnehmer 1   SG Essen

Wendegericht
Position Name Verein

Wenderichter Obmann Lars Ewert SG Essen
Wenderichter Bahn 1   PSV Oberhausen
Wenderichter Bahn 2 wie Bahn 1 
Wenderichter Bahn 3   SG Essen
Wenderichter Bahn 4 wie Bahn 3 
Wenderichter Bahn 5   SG Mülheim
Wenderichter Bahn 6 wie Bahn 5 
Wenderichter Bahn 7   SSF Bonn
Wenderichter Bahn 8 wie Bahn 7 
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Abschnitt 3 - Samstag 18.03.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:05 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.2
  Beginn: 00:45 nach Abs.2

Wettkampfstätte
  Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid, Von-Einem Strasse 77, 45130 Essen
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 209 - 200m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 12:58 Uhr)
Wettkampf 210 - 200m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 13:12 Uhr)
Wettkampf 211 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 13:23 Uhr)
Wettkampf 212 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 13:36 Uhr)
Wettkampf 213 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 13:45 Uhr)
Wettkampf 214 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 13:55 Uhr)
Wettkampf 215 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 14:06 Uhr)
Wettkampf 216 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 14:14 Uhr)
Wettkampf 217 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (10 Läufe) (ca. 14:20 Uhr)
Wettkampf 218 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 14:34 Uhr)
Wettkampf 219 - 200m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 14:47 Uhr)
Wettkampf 220 - 200m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 14:52 Uhr)
Wettkampf 221 - 200m Lagen weiblich (7 Läufe) (ca. 14:56 Uhr)
Wettkampf 222 - 200m Lagen männlich (5 Läufe) (ca. 15:23 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:43 Uhr)

Wettkampf 209 - 200m Freistil weiblich
CR: 01:57,67 - Annika Lurz (SV Würzburg 05) am 03.03.2007 in Essen

Pflichtzeiten
2012 bis 2013: 02:55,00   2010 bis 2011: 02:45,00

Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Annika Büch  2010 SSG Saar Max Ritter 03:00,54
Bahn 4 Frida Welter  2011 SG SSF Marl-Hüls 03:00,00
Bahn 5 Tjalda Reith  2011 SG SSF Marl-Hüls 03:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 209 - 200m Freistil weiblich
Lauf 2/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Sallermann  2010 SG SSF Marl-Hüls 02:55,00
Bahn 2 Helena Stieren  2012 SSG Saar Max Ritter 02:52,86
Bahn 3 Insa Nerkamp  2010 Warendorfer SU 02:45,00
Bahn 4 Demi Bos  2010 Niemo Barracuda 02:41,33
Bahn 5 Johanna Jänike  2011 SG Mülheim 02:42,51
Bahn 6 Mirja Lockmann  2011 SSF Bonn 02:47,96
Bahn 7 Irma Bösing  2010 SG SSF Marl-Hüls 02:55,00
Bahn 8 Lucy Welter  2011 SG SSF Marl-Hüls 02:58,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nila Szczygielski  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:39,66
Bahn 2 Emilia Tesche  2010 SSG Saar Max Ritter 02:37,84
Bahn 3 Hailey Grace Walker  2012 SG Essen 02:34,00
Bahn 4 Wiebke Werner  2010 SG Mülheim 02:33,30
Bahn 5 Lisa Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 02:33,63
Bahn 6 Frida Zimmer  2011 SSG Saar Max Ritter 02:34,54
Bahn 7 Donata Pauline Sophie Saldsieder  2011 SSF Bonn 02:39,17
Bahn 8 Emilie Heep  2011 SSG Saar Max Ritter 02:40,74

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lieselotte Eiden  2011 SSG Saar Max Ritter 02:32,48
Bahn 2 Sophie Xiao  2010 SG Mülheim 02:26,59
Bahn 3 Ella Rieke  2010 SSG Saar Max Ritter 02:19,97
Bahn 4 Sarah Pliska  2010 SG Essen 02:17,08
Bahn 5 Marina Maja Krietenbrink  2010 SG Essen 02:19,03
Bahn 6 Anni Winter  2010 SG Essen 02:21,97
Bahn 7 Angelina Yurchenko  2010 SSF Bonn 02:30,97
Bahn 8 Alina Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 02:32,67
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Wettkampf 210 - 200m Freistil männlich
CR: 01:49,73 - Dominik Koll (SK Vöest Linz) am 29.03.2008 in Duisburg Wedau

Pflichtzeiten
2012 bis 2013: 02:55,00   2010 bis 2011: 02:40,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Moritz Schumann  2012 SG SSF Marl-Hüls 03:06,83
Bahn 4 Julian Philipp Arnold  2012 SSF Bonn 02:54,09
Bahn 5 Moritz Bösing  2010 SG SSF Marl-Hüls 03:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jan Binia  2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:44,87
Bahn 2 Julian Sikorski  2012 SSF Bonn 02:41,52
Bahn 3 Bastian Asmann  2011 SG Essen 02:37,92
Bahn 4 Fabian Körner  2011 SG Mülheim 02:37,71
Bahn 5 Jost Stein  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:37,78
Bahn 6 Elias Schuck  2010 SSG Saar Max Ritter 02:38,60
Bahn 7 Isai Shields  2013 Niemo Barracuda 02:43,82
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Justus Moritz Lindemann  2012 SG Essen 02:35,00
Bahn 2 Noah Balzer  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:33,00
Bahn 3 Eli Shields  2010 Niemo Barracuda 02:24,84
Bahn 4 Justus Georg Friedrich Saldsieder  2010 SSF Bonn 02:21,73
Bahn 5 Oskar Iskakov  2010 SSG Saar Max Ritter 02:22,74
Bahn 6 Matti Porath  2010 Aachener SV 06 02:30,84
Bahn 7 Emil Farès  2010 SG Mülheim 02:34,51
Bahn 8 Titus Vaubel  2010 SG Mülheim 02:37,57
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Wettkampf 211 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
CR: 01:02,57 - Kim Kristin Krüger (SG Dortmund) am 14.03.2020 in Essen

Pflichtzeiten
2012 bis 2013: 01:45,00   2010 bis 2011: 01:37,00

Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Tue Nhi Do  2013 SG Essen 01:45,00
Bahn 3 Paula Deuker  2013 SG Essen 01:44,87
Bahn 4 Anna Xinyi Xie  2013 SG Essen 01:44,00
Bahn 5 Elisaweta Sablin  2013 SG Essen 01:44,00
Bahn 6 Lea von der Brüggen  2012 SG Mülheim 01:45,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sophie Willerberg  2013 PSV Oberhausen 01:42,87
Bahn 2 Julie Temime  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:41,28
Bahn 3 Mirja Ahlke  2011 SG WAGO 1950 01:36,95
Bahn 4 Frida Welter  2011 SG SSF Marl-Hüls 01:36,53
Bahn 5 Kira Nemanikhina  2011 PSV Oberhausen 01:36,60
Bahn 6 Emma Weckbecker  2012 SG Mülheim 01:40,65
Bahn 7 Alicia Niemeyer  2012 SG Mülheim 01:41,43
Bahn 8 Aurelia Spitz Leal  2013 PSV Oberhausen 01:43,28

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Yara Pfeiffer  2011 SG Mülheim 01:35,34
Bahn 2 Clara Sachse  2010 Warendorfer SU 01:28,00
Bahn 3 Mirja Lockmann  2011 SSF Bonn 01:24,76
Bahn 4 Sarah Gerhards  2010 SG Essen 01:19,00
Bahn 5 Greta Marleen Kluczka  2010 SG Essen 01:22,12
Bahn 6 Sophie Lerch  2010 SG Essen 01:26,50
Bahn 7 Darleen Sakowski  2011 VFL Gladbeck 1921 01:32,37
Bahn 8 Mare Engelse  2011 Niemo Barracuda 01:36,40

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emilia Erward  2012 SG Mülheim 01:34,83
Bahn 2 Mirja Kallweit  2010 SG Essen 01:28,00
Bahn 3 Katharina Liu  2010 SSF Bonn 01:24,05
Bahn 4 Angelina Yurchenko  2010 SSF Bonn 01:17,96
Bahn 5 Leni Tesche  2011 SSG Saar Max Ritter 01:20,78
Bahn 6 Anja Schaumburger  2011 SSG Saar Max Ritter 01:26,14
Bahn 7 Lotte Preißler  2011 SSF Bonn 01:32,17
Bahn 8 Mieke Leiße  2011 SG Essen 01:36,00
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noch Wettkampf 211 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Rist  2011 SSF Bonn 01:32,55
Bahn 2 Nila Szczygielski  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:27,77
Bahn 3 Jairah Malien Bermann  2011 SG Essen 01:22,50
Bahn 4 Helene Boller  2011 SG Essen 01:17,22
Bahn 5 Hannah Skokic  2011 SG Mülheim 01:19,77
Bahn 6 Illira Eigner  2010 SG Essen 01:25,00
Bahn 7 Amelie Biernoth  2011 SG Mülheim 01:30,71
Bahn 8 Lana Willerberg  2011 PSV Oberhausen 01:35,47

Wettkampf 212 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
CR: 00:54,84 - Helge Meeuw (SC Wiesbaden) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

Pflichtzeiten
2012 bis 2013: 01:45,00   2010 bis 2011: 01:37,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Abdourrahman Laadraoui  2012 SSF Bonn 01:44,18
Bahn 2 Tom Birk  2013 PSV Oberhausen 01:32,07
Bahn 3 Lucian Joel Bomblatus  2010 SG Mülheim 01:25,51
Bahn 4 Max Schaffrath  2010 SSF Bonn 01:13,13
Bahn 5 Max Winter  2010 SG Essen 01:22,31
Bahn 6 Theodor Grüß  2012 SSF Bonn 01:29,25
Bahn 7 Felix Dumrauf  2011 PSV Oberhausen 01:35,59
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maximilian Ben Conradi  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:39,55
Bahn 2 Jaysley Brouwn  2011 Niemo Barracuda 01:29,56
Bahn 3 Philipp Werkhausen  2010 SSF Bonn 01:25,18
Bahn 4 Anton Lange  2010 SG Essen 01:11,50
Bahn 5 Justus Moritz Lindemann  2012 SG Essen 01:22,00
Bahn 6 Philipp Schall  2012 SSG Saar Max Ritter 01:26,47
Bahn 7 Robert Vaubel  2012 SG Mülheim 01:34,12
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Felix Junyu Zuo  2013 SSF Bonn 01:36,29
Bahn 2 Jost Stein  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:29,35
Bahn 3 Jan Binia  2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:25,00
Bahn 4 Paul Weißen  2010 Warendorfer SU 01:11,13
Bahn 5 Myron Artemenko  2010 Niemo Barracuda 01:18,11
Bahn 6 Julian Sikorski  2012 SSF Bonn 01:26,34
Bahn 7 Finn Nagel  2010 VFL Gladbeck 1921 01:32,19
Bahn 8    
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Wettkampf 213 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
CR: 00:58,77 - Lisa Höüink (SG Essen) am 14.03.2020 in Essen

Pflichtzeiten
2012 bis 2013: 01:50,00   2010 bis 2011: 01:45,00

Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Emilie Heep  2011 SSG Saar Max Ritter 00:00,00
Bahn 3 Sophie Lerch  2010 SG Essen 01:42,50
Bahn 4 Maja Marie Renner  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:40,84
Bahn 5 Martha Lübbering  2011 VFL Gladbeck 1921 01:41,49
Bahn 6 Annika Büch  2010 SSG Saar Max Ritter 01:50,60
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lina Böhm  2012 PSV Oberhausen 01:37,34
Bahn 2 Emilia Tesche  2010 SSG Saar Max Ritter 01:31,79
Bahn 3 Jill Salzsiedler  2010 SG Essen 01:26,50
Bahn 4 Lieselotte Eiden  2011 SSG Saar Max Ritter 01:20,03
Bahn 5 Anna Chiara Schleifer  2011 SG Essen 01:24,75
Bahn 6 Paula Kalkbrenner  2011 PSV Oberhausen 01:29,09
Bahn 7 Marie Sallermann  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:36,00
Bahn 8 Helena Stieren  2012 SSG Saar Max Ritter 01:39,75

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emma Rist  2011 SSF Bonn 01:37,08
Bahn 2 Lisa Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 01:30,72
Bahn 3 Wiebke Werner  2010 SG Mülheim 01:25,95
Bahn 4 Angelina Yurchenko  2010 SSF Bonn 01:18,82
Bahn 5 Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 SG Essen 01:22,00
Bahn 6 Hailey Grace Walker  2012 SG Essen 01:28,00
Bahn 7 Alina Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 01:35,91
Bahn 8 Isabel Hilaria Monzon Schierlitz  2010 SSF Bonn 01:38,08

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Frida Zimmer  2011 SSG Saar Max Ritter 01:37,01
Bahn 2 Maya Farès  2011 SG Mülheim 01:29,09
Bahn 3 Katharina Liu  2010 SSF Bonn 01:25,79
Bahn 4 Sarah Pliska  2010 SG Essen 01:14,96
Bahn 5 Anni Winter  2010 SG Essen 01:21,21
Bahn 6 Ella Rieke  2010 SSG Saar Max Ritter 01:26,84
Bahn 7 Tjalda Reith  2011 SG SSF Marl-Hüls 01:33,16
Bahn 8 Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 01:37,42
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Wettkampf 214 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
CR: 00:53,40 - Steffen Deibler (Hamburger SC) am 26.03.2011 in Essen

Pflichtzeiten
2012 bis 2013: 01:55,00   2010 bis 2011: 01:45,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Elias Schuck  2010 SSG Saar Max Ritter 01:36,18
Bahn 3 Lauren Gondro  2012 SG Essen 01:28,00
Bahn 4 Justus Georg Friedrich Saldsieder  2010 SSF Bonn 01:15,62
Bahn 5 Eli Shields  2010 Niemo Barracuda 01:19,39
Bahn 6 Moritz Gerdelmann  2011 SSG Saar Max Ritter 01:33,43
Bahn 7 Felix Dumrauf  2011 PSV Oberhausen 01:40,14
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Matthias Brix  2012 SSF Bonn 01:49,80
Bahn 2 Finn Nagel  2010 VFL Gladbeck 1921 01:35,42
Bahn 3 Paul Weißen  2010 Warendorfer SU 01:25,41
Bahn 4 Leon David Nachtsheim  2010 SSF Bonn 01:15,59
Bahn 5 Emil Farès  2010 SG Mülheim 01:17,67
Bahn 6 Luke Marks  2011 SG Mülheim 01:32,09
Bahn 7 Jan Binia  2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:38,00
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Felix Birk  2012 PSV Oberhausen 01:42,42
Bahn 2 Lian Freitag  2012 PSV Oberhausen 01:35,09
Bahn 3 Tom Schmitz  2010 SG Mülheim 01:24,30
Bahn 4 Matti Porath  2010 Aachener SV 06 01:13,93
Bahn 5 Theodor Büscher  2011 SG Essen 01:16,12
Bahn 6 Samuel Konrad Krietenbrink  2012 SG Essen 01:30,00
Bahn 7 Tom Birk  2013 PSV Oberhausen 01:37,42
Bahn 8    
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Wettkampf 215 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
CR: 00:30,99 - Dorothea Brandt (SG Essen) am 22.03.2014 in Essen

Pflichtzeiten
2015: 01:05,00   2014: 01:00,00   2012 bis 2013: 00:52,00   2010 bis 2011: 00:47,00

Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Linda Schilling  2015 SG Essen 01:05,00
Bahn 2 Paula Trittschack  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:58,80
Bahn 3 Lotta Trittschack  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,95
Bahn 4 Lina Sophie Böke  2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:53,77
Bahn 5 Candice Elle Walker  2014 SG Essen 00:55,22
Bahn 6 Lilly Rosalie Zimmer  2014 SG Essen 00:58,15
Bahn 7 Josefine Aydin  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:58,82
Bahn 8 Hannah Böke  2015 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:19,46

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lotta Bilstein  2013 SG Essen 00:52,00
Bahn 2 Anna Xinyi Xie  2013 SG Essen 00:50,37
Bahn 3 Lina Böhm  2012 PSV Oberhausen 00:50,16
Bahn 4 Sophie Willerberg  2013 PSV Oberhausen 00:49,35
Bahn 5 Maja Marie Renner  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:49,37
Bahn 6 Elisaweta Sablin  2013 SG Essen 00:50,25
Bahn 7 Emma Anni Rotthoff  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:51,12
Bahn 8 Josephine Lilli Johanna Saldsieder  2014 SSF Bonn 00:52,57

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Amelie Biernoth  2011 SG Mülheim 00:47,00
Bahn 2 Lucy Welter  2011 SG SSF Marl-Hüls 00:45,72
Bahn 3 Leni Marleen Panning  2010 SG Essen 00:42,00
Bahn 4 Lara Kaiser  2011 SG Essen 00:39,50
Bahn 5 Sophie Xiao  2010 SG Mülheim 00:41,05
Bahn 6 Johanna Jänike  2011 SG Mülheim 00:43,93
Bahn 7 Kira Nemanikhina  2011 PSV Oberhausen 00:46,83
Bahn 8 Ecrin Güntepe  2012 SG Mülheim 00:49,16

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lara Pulic  2011 SG Mülheim 00:47,00
Bahn 2 Lana Willerberg  2011 PSV Oberhausen 00:45,41
Bahn 3 Demi Bos  2010 Niemo Barracuda 00:41,91
Bahn 4 Greta Marleen Kluczka  2010 SG Essen 00:38,96
Bahn 5 Insa Nerkamp  2010 Warendorfer SU 00:40,92
Bahn 6 Mia Dahlke  2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:42,93
Bahn 7 Flora Gebhardt  2011 SG WAGO 1950 00:46,13
Bahn 8 Paula Deuker  2013 SG Essen 00:48,11
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noch Wettkampf 215 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Calista Helesch  2012 SG Mülheim 00:46,91
Bahn 2 Clara Sachse  2010 Warendorfer SU 00:45,00
Bahn 3 Isabel Hilaria Monzon Schierlitz  2010 SSF Bonn 00:41,37
Bahn 4 Sarah Gerhards  2010 SG Essen 00:37,81
Bahn 5 Ella Rieke  2010 SSG Saar Max Ritter 00:39,65
Bahn 6 Mercedes Coraline Kundt  2010 VFL Gladbeck 1921 00:42,00
Bahn 7 Lotte Preißler  2011 SSF Bonn 00:45,82
Bahn 8 Emma Weckbecker  2012 SG Mülheim 00:47,03

Wettkampf 216 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
CR: 00:27,68 - Fabian Schwingenschlögel (Neckarsulmer Sport-Union) am 23.03.2019 in Essen

Pflichtzeiten
2015: 01:05,00   2014: 01:00,00   2012 bis 2013: 00:52,00   2010 bis 2011: 00:47,00

Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Yujia Veit Chen  2015 SG Essen 01:05,00
Bahn 3 Tammes Asmann  2015 SG Essen 01:05,00
Bahn 4 Tom Kleinhückelkoten  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:54,74
Bahn 5 Fiete Krehan  2014 SG Essen 00:58,66
Bahn 6 Jaco Sun  2015 SG Essen 01:05,00
Bahn 7 Felix Notthoff  2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:08,48
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lian Freitag  2012 PSV Oberhausen 00:49,63
Bahn 2 Felix Dumrauf  2011 PSV Oberhausen 00:46,79
Bahn 3 Titus Vaubel  2010 SG Mülheim 00:43,51
Bahn 4 Bastian Asmann  2011 SG Essen 00:39,33
Bahn 5 Lucian Joel Bomblatus  2010 SG Mülheim 00:40,16
Bahn 6 Nick Gabbert  2012 SG Essen 00:46,00
Bahn 7 Noah Hiller  2011 SG WAGO 1950 00:47,00
Bahn 8 Zehao Tao  2012 SSF Bonn 00:52,02
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noch Wettkampf 216 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 3/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Gitmann  2012 SG Mülheim 00:48,14
Bahn 2 Felix Birk  2012 PSV Oberhausen 00:46,79
Bahn 3 Moritz Gerdelmann  2011 SSG Saar Max Ritter 00:41,67
Bahn 4 Finn Nagel  2010 VFL Gladbeck 1921 00:37,44
Bahn 5 Noah Balzer  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:40,04
Bahn 6 Matteo Brahtz  2010 SG Essen 00:46,00
Bahn 7 Moritz Bösing  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:47,00
Bahn 8 Emil Farzaliyer  2013 SG Essen 00:52,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jaysley Brouwn  2011 Niemo Barracuda 00:47,05
Bahn 2 Jesper Weigt  2011 SSF Bonn 00:46,09
Bahn 3 Samuel Konrad Krietenbrink  2012 SG Essen 00:41,50
Bahn 4 Elias Schuck  2010 SSG Saar Max Ritter 00:37,27
Bahn 5 Theodor Büscher  2011 SG Essen 00:40,00
Bahn 6 Tom Schmitz  2010 SG Mülheim 00:44,78
Bahn 7 Felix Faupel  2013 SSF Bonn 00:46,81
Bahn 8 Abdourrahman Laadraoui  2012 SSF Bonn 00:51,29

Wettkampf 217 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
CR: 00:25,18 - Dorothea Brandt (SG Essen) am 22.03.2014 in Essen

Pflichtzeiten
2015: 01:00,00   2014: 00:55,00   2012 bis 2013: 00:45,00   2010 bis 2011: 00:40,00

Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Linda Schilling  2015 SG Essen 01:00,00
Bahn 4 Sophia Stella Heimann  2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:54,04
Bahn 5 Lotta Trittschack  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:55,00
Bahn 6 Luana-Melody Krause  2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:02,87
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 217 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/10

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Sulzbacher  2013 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:48,68
Bahn 2 Charlotte Boller  2014 SG Essen 00:48,02
Bahn 3 Lina Jagielski  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:45,00
Bahn 4 Candice Elle Walker  2014 SG Essen 00:44,83
Bahn 5 Tue Nhi Do  2013 SG Essen 00:44,88
Bahn 6 Josefine Aydin  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:46,25
Bahn 7 Paula Trittschack  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:48,09
Bahn 8 Lucie Müller  2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:51,88

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lilly Rosalie Zimmer  2014 SG Essen 00:43,99
Bahn 2 Ecrin Güntepe  2012 SG Mülheim 00:42,62
Bahn 3 Emilia Erward  2012 SG Mülheim 00:41,75
Bahn 4 Sophie Willerberg  2013 PSV Oberhausen 00:41,53
Bahn 5 Lotta Bilstein  2013 SG Essen 00:41,60
Bahn 6 Mia Börsch  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:41,81
Bahn 7 Julie Temime  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:43,76
Bahn 8 Lea von der Brüggen  2012 SG Mülheim 00:44,51

Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Josephine Lilli Johanna Saldsieder  2014 SSF Bonn 00:40,91
Bahn 2 Mieke Leiße  2011 SG Essen 00:39,50
Bahn 3 Elisaweta Sablin  2013 SG Essen 00:39,11
Bahn 4 Lana Willerberg  2011 PSV Oberhausen 00:39,05
Bahn 5 Mare Engelse  2011 Niemo Barracuda 00:39,07
Bahn 6 Anna Xinyi Xie  2013 SG Essen 00:39,49
Bahn 7 Aurelia Spitz Leal  2013 PSV Oberhausen 00:40,02
Bahn 8 Sophia Theresa Gondro  2014 SG Essen 00:41,26

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Paula Deuker  2013 SG Essen 00:38,37
Bahn 2 Luisa Gabriella Janßen  2010 VFL Gladbeck 1921 00:37,73
Bahn 3 Lina Böhm  2012 PSV Oberhausen 00:37,22
Bahn 4 Flora Gebhardt  2011 SG WAGO 1950 00:36,89
Bahn 5 Kira Nemanikhina  2011 PSV Oberhausen 00:36,95
Bahn 6 Frida Welter  2011 SG SSF Marl-Hüls 00:37,62
Bahn 7 Emma Anni Rotthoff  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,90
Bahn 8 Darleen Sakowski  2011 VFL Gladbeck 1921 00:38,99
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noch Wettkampf 217 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/10

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicia Niemeyer  2012 SG Mülheim 00:36,66
Bahn 2 Lisa Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 00:36,44
Bahn 3 Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 00:36,08
Bahn 4 Emma Rist  2011 SSF Bonn 00:35,68
Bahn 5 Irma Bösing  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:36,00
Bahn 6 Tjalda Reith  2011 SG SSF Marl-Hüls 00:36,20
Bahn 7 Mirja Ahlke  2011 SG WAGO 1950 00:36,58
Bahn 8 Annika Büch  2010 SSG Saar Max Ritter 00:36,87

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sophie Lerch  2010 SG Essen 00:35,00
Bahn 2 Yara Pfeiffer  2011 SG Mülheim 00:34,77
Bahn 3 Lorena Guerra Gonzalez  2012 SG Essen 00:34,50
Bahn 4 Alina Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 00:34,29
Bahn 5 Paula Kalkbrenner  2011 PSV Oberhausen 00:34,44
Bahn 6 Clara Sachse  2010 Warendorfer SU 00:34,60
Bahn 7 Frida Zimmer  2011 SSG Saar Max Ritter 00:34,81
Bahn 8 Emilie Heep  2011 SSG Saar Max Ritter 00:35,41

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leni Tesche  2011 SSG Saar Max Ritter 00:33,58
Bahn 2 Helene Boller  2011 SG Essen 00:33,00
Bahn 3 Helena Stieren  2012 SSG Saar Max Ritter 00:31,99
Bahn 4 Sophie Xiao  2010 SG Mülheim 00:29,85
Bahn 5 Leonie Wagner  2011 TV Jahn Hiesfeld 00:30,61
Bahn 6 Anja Schaumburger  2011 SSG Saar Max Ritter 00:32,97
Bahn 7 Insa Nerkamp  2010 Warendorfer SU 00:33,25
Bahn 8 Lieselotte Eiden  2011 SSG Saar Max Ritter 00:34,16

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maya Farès  2011 SG Mülheim 00:33,56
Bahn 2 Marie Sallermann  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:33,00
Bahn 3 Martha Lübbering  2011 VFL Gladbeck 1921 00:31,90
Bahn 4 Ella Rieke  2010 SSG Saar Max Ritter 00:29,71
Bahn 5 Sarah Gerhards  2010 SG Essen 00:30,27
Bahn 6 Anna Chiara Schleifer  2011 SG Essen 00:32,64
Bahn 7 Donata Pauline Sophie Saldsieder  2011 SSF Bonn 00:33,24
Bahn 8 Leni Marleen Panning  2010 SG Essen 00:34,00
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noch Wettkampf 217 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 10/10

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Demi Bos  2010 Niemo Barracuda 00:33,40
Bahn 2 Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 SG Essen 00:33,00
Bahn 3 Angelina Yurchenko  2010 SSF Bonn 00:30,69
Bahn 4 Marina Maja Krietenbrink  2010 SG Essen 00:28,93
Bahn 5 Jill Salzsiedler  2010 SG Essen 00:30,00
Bahn 6 Jairah Malien Bermann  2011 SG Essen 00:32,50
Bahn 7 Nila Szczygielski  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:33,12
Bahn 8 Isabel Hilaria Monzon Schierlitz  2010 SSF Bonn 00:33,61

Wettkampf 218 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
CR: 00:22,40 - Steffen Deibler (Hamburger SC) am 26.03.2011 in Essen

Pflichtzeiten
2015: 01:00,00   2014: 00:55,00   2012 bis 2013: 00:45,00   2010 bis 2011: 00:40,00

Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Julius Scholkemper  2015 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:12,75
Bahn 4 Tammes Asmann  2015 SG Essen 01:00,00
Bahn 5 Leopold Zaun  2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:07,33
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jaco Sun  2015 SG Essen 01:00,00
Bahn 2 Traian Stroescu  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:44,84
Bahn 3 Emil Farzaliyer  2013 SG Essen 00:44,00
Bahn 4 Fiete Krehan  2014 SG Essen 00:41,51
Bahn 5 Jonas Burger  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:43,13
Bahn 6 Tom Kleinhückelkoten  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:44,59
Bahn 7 Zehao Tao  2012 SSF Bonn 00:45,90
Bahn 8 Yujia Veit Chen  2015 SG Essen 01:00,00
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noch Wettkampf 218 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 3/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luke Marks  2011 SG Mülheim 00:39,95
Bahn 2 Noah Rother  2010 VFL Gladbeck 1921 00:38,77
Bahn 3 Felix Faupel  2013 SSF Bonn 00:37,78
Bahn 4 Robert Vaubel  2012 SG Mülheim 00:37,31
Bahn 5 Philipp Schall  2012 SSG Saar Max Ritter 00:37,72
Bahn 6 Matthias Brix  2012 SSF Bonn 00:38,49
Bahn 7 Daniel Gitmann  2012 SG Mülheim 00:39,72
Bahn 8 Maximilian Ben Conradi  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:40,57

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lian Freitag  2012 PSV Oberhausen 00:37,01
Bahn 2 Philipp Werkhausen  2010 SSF Bonn 00:36,75
Bahn 3 Abdourrahman Laadraoui  2012 SSF Bonn 00:36,49
Bahn 4 Maksym Khvorostiuk  2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:36,21
Bahn 5 Noah Hiller  2011 SG WAGO 1950 00:36,47
Bahn 6 Lauren Gondro  2012 SG Essen 00:36,49
Bahn 7 Moritz Schumann  2012 SG SSF Marl-Hüls 00:36,91
Bahn 8 Tom Birk  2013 PSV Oberhausen 00:37,19

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Felix Birk  2012 PSV Oberhausen 00:35,66
Bahn 2 Justus Moritz Lindemann  2012 SG Essen 00:34,00
Bahn 3 Mohamed Laadraoui  2011 SSF Bonn 00:32,34
Bahn 4 Justus Georg Friedrich Saldsieder  2010 SSF Bonn 00:29,48
Bahn 5 Oskar Iskakov  2010 SSG Saar Max Ritter 00:32,13
Bahn 6 Matti Porath  2010 Aachener SV 06 00:33,10
Bahn 7 Moritz Hofemeister  2011 SSF Bonn 00:34,80
Bahn 8 Felix Junyu Zuo  2013 SSF Bonn 00:36,17

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Matteo Brahtz  2010 SG Essen 00:35,50
Bahn 2 Nick Gabbert  2012 SG Essen 00:34,00
Bahn 3 Max Winter  2010 SG Essen 00:32,32
Bahn 4 Max Schaffrath  2010 SSF Bonn 00:29,44
Bahn 5 Noah Balzer  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:31,19
Bahn 6 Titus Vaubel  2010 SG Mülheim 00:32,84
Bahn 7 Isai Shields  2013 Niemo Barracuda 00:34,71
Bahn 8 Theodor Grüß  2012 SSF Bonn 00:35,96
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noch Wettkampf 218 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 7/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Dumrauf  2011 PSV Oberhausen 00:35,44
Bahn 2 Emil Farès  2010 SG Mülheim 00:33,27
Bahn 3 Leon David Nachtsheim  2010 SSF Bonn 00:32,29
Bahn 4 Myron Artemenko  2010 Niemo Barracuda 00:28,84
Bahn 5 Fabian Körner  2011 SG Mülheim 00:31,00
Bahn 6 Jost Stein  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:32,73
Bahn 7 Jan Binia  2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:34,56
Bahn 8 Jesper Weigt  2011 SSF Bonn 00:35,79

Wettkampf 219 - 200m Brust weiblich
CR: 02:27,00 - Jessica Steiger (VFL Gladbeck 1921) am 24.03.2018 in Essen

Pflichtzeiten
2012 bis 2013: 03:40,00   2010 bis 2011: 03:25,00

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lucy Welter  2011 SG SSF Marl-Hüls 03:36,37
Bahn 2 Lara Pulic  2011 SG Mülheim 03:25,00
Bahn 3 Mia Dahlke  2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:21,18
Bahn 4 Leni Marleen Panning  2010 SG Essen 03:20,00
Bahn 5 Mercedes Coraline Kundt  2010 VFL Gladbeck 1921 03:20,00
Bahn 6 Lotte Preißler  2011 SSF Bonn 03:24,77
Bahn 7 Lorena Guerra Gonzalez  2012 SG Essen 03:25,00
Bahn 8 Calista Helesch  2012 SG Mülheim 03:39,34

Wettkampf 220 - 200m Brust männlich
CR: 02:12,07 - Marco Koch (SG Frankfurt) am 24.03.2019 in Essen

Pflichtzeiten
2012 bis 2013: 03:40,00   2010 bis 2011: 03:25,00

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Moritz Bösing  2010 SG SSF Marl-Hüls 03:35,00
Bahn 2 Moritz Gerdelmann  2011 SSG Saar Max Ritter 03:22,09
Bahn 3 Theodor Büscher  2011 SG Essen 03:02,00
Bahn 4 Elias Schuck  2010 SSG Saar Max Ritter 02:52,28
Bahn 5 Lucian Joel Bomblatus  2010 SG Mülheim 03:00,19
Bahn 6 Julian Philipp Arnold  2012 SSF Bonn 03:21,37
Bahn 7 Noah Balzer  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:25,00
Bahn 8 Felix Faupel  2013 SSF Bonn 03:38,84
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Wettkampf 221 - 200m Lagen weiblich
CR: 02:16,27 - Alexandra Wenk (SG Neukölln e.V. Berlin) am 14.03.2020 in Essen

Pflichtzeiten
2012 bis 2013: 03:35,00   2010 bis 2011: 03:20,00

Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Maja Marie Renner  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:35,00
Bahn 3 Emma Anni Rotthoff  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:30,13
Bahn 4 Jill Salzsiedler  2010 SG Essen 03:28,00
Bahn 5 Irma Bösing  2010 SG SSF Marl-Hüls 03:30,00
Bahn 6 Calista Helesch  2012 SG Mülheim 03:31,42
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alicia Niemeyer  2012 SG Mülheim 03:25,21
Bahn 2 Annika Büch  2010 SSG Saar Max Ritter 03:21,40
Bahn 3 Lucy Welter  2011 SG SSF Marl-Hüls 03:20,00
Bahn 4 Mirja Ahlke  2011 SG WAGO 1950 03:20,00
Bahn 5 Lara Pulic  2011 SG Mülheim 03:20,00
Bahn 6 Tjalda Reith  2011 SG SSF Marl-Hüls 03:20,89
Bahn 7 Emma Rist  2011 SSF Bonn 03:23,41
Bahn 8 Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 03:26,42

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Paula Kalkbrenner  2011 PSV Oberhausen 03:19,93
Bahn 2 Nila Szczygielski  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:15,40
Bahn 3 Marie Sallermann  2010 SG SSF Marl-Hüls 03:15,00
Bahn 4 Mia Dahlke  2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:14,71
Bahn 5 Lorena Guerra Gonzalez  2012 SG Essen 03:15,00
Bahn 6 Amelie Biernoth  2011 SG Mülheim 03:15,02
Bahn 7 Isabel Hilaria Monzon Schierlitz  2010 SSF Bonn 03:17,96
Bahn 8 Flora Gebhardt  2011 SG WAGO 1950 03:20,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emilia Erward  2012 SG Mülheim 03:12,20
Bahn 2 Lotte Preißler  2011 SSF Bonn 03:10,37
Bahn 3 Emilie Heep  2011 SSG Saar Max Ritter 03:09,67
Bahn 4 Hailey Grace Walker  2012 SG Essen 03:08,12
Bahn 5 Hannah Skokic  2011 SG Mülheim 03:08,89
Bahn 6 Helena Stieren  2012 SSG Saar Max Ritter 03:09,80
Bahn 7 Emma Weckbecker  2012 SG Mülheim 03:11,93
Bahn 8 Yara Pfeiffer  2011 SG Mülheim 03:13,65
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noch Wettkampf 221 - 200m Lagen weiblich
Lauf 5/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mirja Lockmann  2011 SSF Bonn 03:06,59
Bahn 2 Lara Kaiser  2011 SG Essen 03:04,89
Bahn 3 Johanna Jänike  2011 SG Mülheim 03:00,77
Bahn 4 Anna Chiara Schleifer  2011 SG Essen 02:59,29
Bahn 5 Donata Pauline Sophie Saldsieder  2011 SSF Bonn 02:59,91
Bahn 6 Illira Eigner  2010 SG Essen 03:03,50
Bahn 7 Emilia Tesche  2010 SSG Saar Max Ritter 03:06,41
Bahn 8 Martha Lübbering  2011 VFL Gladbeck 1921 03:07,46

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maya Farès  2011 SG Mülheim 02:57,71
Bahn 2 Jairah Malien Bermann  2011 SG Essen 02:57,26
Bahn 3 Lisa Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 02:55,19
Bahn 4 Leni Tesche  2011 SSG Saar Max Ritter 02:52,24
Bahn 5 Katharina Liu  2010 SSF Bonn 02:54,81
Bahn 6 Frida Zimmer  2011 SSG Saar Max Ritter 02:56,44
Bahn 7 Alina Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 02:57,38
Bahn 8 Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 SG Essen 02:58,91

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leonie Wagner  2011 TV Jahn Hiesfeld 02:50,54
Bahn 2 Greta Marleen Kluczka  2010 SG Essen 02:47,51
Bahn 3 Anja Schaumburger  2011 SSG Saar Max Ritter 02:38,61
Bahn 4 Sarah Pliska  2010 SG Essen 02:32,94
Bahn 5 Marina Maja Krietenbrink  2010 SG Essen 02:38,27
Bahn 6 Anni Winter  2010 SG Essen 02:40,05
Bahn 7 Helene Boller  2011 SG Essen 02:49,61
Bahn 8 Lieselotte Eiden  2011 SSG Saar Max Ritter 02:50,65
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Wettkampf 222 - 200m Lagen männlich
CR: 02:00,87 - Philip Heintz (SV Nikar Heidelberg) am 22.03.2015 in Essen

Pflichtzeiten
2012 bis 2013: 03:40,00   2010 bis 2011: 03:20,00

Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Felix Faupel  2013 SSF Bonn 03:32,74
Bahn 4 Moritz Schumann  2012 SG SSF Marl-Hüls 03:29,42
Bahn 5 Felix Junyu Zuo  2013 SSF Bonn 03:32,29
Bahn 6 Abdourrahman Laadraoui  2012 SSF Bonn 03:38,79
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Theodor Grüß  2012 SSF Bonn 03:26,83
Bahn 2 Robert Vaubel  2012 SG Mülheim 03:24,07
Bahn 3 Daniel Gitmann  2012 SG Mülheim 03:21,16
Bahn 4 Noah Hiller  2011 SG WAGO 1950 03:20,00
Bahn 5 Nick Gabbert  2012 SG Essen 03:20,00
Bahn 6 Jesper Weigt  2011 SSF Bonn 03:21,18
Bahn 7 Lauren Gondro  2012 SG Essen 03:25,00
Bahn 8 Matthias Brix  2012 SSF Bonn 03:28,71

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Philipp Werkhausen  2010 SSF Bonn 03:16,49
Bahn 2 Tom Schmitz  2010 SG Mülheim 03:13,38
Bahn 3 Moritz Hofemeister  2011 SSF Bonn 03:10,88
Bahn 4 Justus Moritz Lindemann  2012 SG Essen 03:08,00
Bahn 5 Jost Stein  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:08,03
Bahn 6 Julian Sikorski  2012 SSF Bonn 03:11,67
Bahn 7 Philipp Schall  2012 SSG Saar Max Ritter 03:14,23
Bahn 8 Jan Binia  2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:17,75

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Moritz Gerdelmann  2011 SSG Saar Max Ritter 03:07,32
Bahn 2 Julian Philipp Arnold  2012 SSF Bonn 03:02,08
Bahn 3 Noah Balzer  2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:01,28
Bahn 4 Eli Shields  2010 Niemo Barracuda 02:59,70
Bahn 5 Samuel Konrad Krietenbrink  2012 SG Essen 03:00,00
Bahn 6 Mohamed Laadraoui  2011 SSF Bonn 03:01,45
Bahn 7 Luke Marks  2011 SG Mülheim 03:05,35
Bahn 8 Jaysley Brouwn  2011 Niemo Barracuda 03:07,84
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noch Wettkampf 222 - 200m Lagen männlich
Lauf 5/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Winter  2010 SG Essen 02:50,95
Bahn 2 Myron Artemenko  2010 Niemo Barracuda 02:46,56
Bahn 3 Paul Weißen  2010 Warendorfer SU 02:42,86
Bahn 4 Anton Lange  2010 SG Essen 02:37,12
Bahn 5 Justus Georg Friedrich Saldsieder  2010 SSF Bonn 02:40,73
Bahn 6 Max Schaffrath  2010 SSF Bonn 02:46,41
Bahn 7 Fabian Körner  2011 SG Mülheim 02:49,38
Bahn 8 Finn Nagel  2010 VFL Gladbeck 1921 02:52,46
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